Burada Mehmetçiğin ruh hali çok önemlidir. Ġsimsiz Dere gazisi Bolvadinli Ali oğlu Ġsmail‟in tavrı,

bir Mehmetçik modeli olarak öne çıkar. Komutanın raporunda anlattığına göre, gayet cömert,

arkadaĢlarını korumaya gayret eden, tehlikede gördüğü arkadaĢını hayatını fedayı göze alarak

kurtarmaya azmeden birisidir. 25 Temmuz (7 Ağustos) 1915 taarruzunda, çavuĢunu süngülemek üzere

olan iri bir düĢman askerini, silahını bırakıp atılarak boğazından yakalayarak haklar. Tehlikeli

zamanlarda arkadaĢlarına yüksek sesle Ģöyle bağırır: “Hey arkadaşlar! Vatan ve millet bizim gibi dini

bütün neferlerden hizmet bekliyor.